АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 декабря 2020 года                                                № 2858

г. Архангельск

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального

образования «Приморский муниципальный район»

 «Формирование современной городской среды»

          В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ муниципального образования «Приморский муниципальный район»,

утвержденным постановлением администрации муниципального образования

«Приморский муниципальный район» от 9 октября 2019 года № 2108,

администрация муниципального образования  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в муниципальную

программу муниципального образования «Приморский муниципальный район»

«Формирование современной городской среды», утвержденную постановлением

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный

район» от 30 октября 2017 года № 803а.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-

портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                                      В.А. Рудкина

2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

муниципального образования

«Приморский муниципальный район»

от 28 декабря 2020 года № 2858

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в муниципальную программу муниципального образования «Приморский муниципальный район»

«Формирование современной городской среды»

1. В приложении № 2:

1) пункт 2.3 и Итоги по муниципальной программе изложить в следующей редакции:

Наименование

мероприятий

Ответственн

ый

исполнитель,

соисполнител

и, участники

Источник

и

финансир

ования

Объем финансирования, тыс. рублей

Связь с

целевыми

показателями

программы

(подпрограммы)

Показат

ели

резуль

тата

мероп

рияти

й по

годам

всего 2018 год 2019 год 2020 год
2021

год

2022

год

2023

год
2024 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2.3.

Предоставление

межбюджетных

трансфертов на

софинансирован

ие мероприятий

по

благоустройству

территорий

Управление

по

инфраструкту

рному

развитию и

муниципальн

ому

хозяйству

итого 301648,82 6777,61 7789,06 41289,7 - - - 245792,45 Перечисление

финансовых

средств МО

сельским

поселениям на

проведение

мероприятий по

благоустройству

территорий

пункты

2.1-2.3.

перечня

федеральн

ый

бюджет

243322,04 4942,28 7400,45 5673,98 - - - 225305,33

областной

бюджет
50635,8 1219,18 151,03 31894,8 - - - 17370,79

районный

бюджет
7690,98 616,15 237,58 3720,92 - - - 3116,33

3

Наименование

мероприятий

Ответственн

ый

исполнитель,

соисполнител

и, участники

Источник

и

финансир

ования

Объем финансирования, тыс. рублей

Связь с

целевыми

показателями

программы

(подпрограммы)

Показат

ели

резуль

тата

мероп

рияти

й по

годам

всего 2018 год 2019 год 2020 год
2021

год

2022

год

2023

год
2024 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

иные

источники
- - - - - - - -

муниципальных

образований, в

соответствии с

заключенными

соглашениями -

100% ежегодно

внебюдже

тные

средства

- - - - - - - -

в том числе в

рамках

реализации

федерального

проекта

"Формирование

комфортной

городской

среды"

национального

проекта "Жилье

и городская

среда"

Управление

по

инфраструкту

рному

развитию и

муниципальн

ому

хозяйству

итого 301648,82 6777,61 7789,06 41289,7 - - - 245792,45

федеральн

ый

бюджет

243322,04 4942,28 7400,45 5673,98 - - - 225305,33

областной

бюджет
50635,8 1219,18 151,03 31894,8 - - - 17370,79

районный

бюджет
7690,98 616,15 237,58 3720,92 - - - 3116,33

иные

источники
- - - - - - - -

внебюдже

тные

средства

- - - - - - - -

Итого по муниципальной программе

  итого 301648,82 6777,61 7789,06 41289,7 - - - 245792,45

федеральн

ый

бюджет

243322,04 4942,28 7400,45 5673,98 - - - 225305,33

областной

бюджет
50635,8 1219,18 151,03 31894,8 - - - 17370,79

районный

бюджет
7690,98 616,15 237,58 3720,92 - - - 3116,33

иные

источники
- - - - - - - -

внебюдже

тные

средства

- - - - - - - -

4

Наименование

мероприятий

Ответственн

ый

исполнитель,

соисполнител

и, участники

Источник

и

финансир

ования

Объем финансирования, тыс. рублей

Связь с

целевыми

показателями

программы

(подпрограммы)

Показат

ели

резуль

тата

мероп

рияти

й по

годам

всего 2018 год 2019 год 2020 год
2021

год

2022

год

2023

год
2024 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

в том числе в рамках реализации федерального проекта "Формирование комфортной городской среды" национального проекта "Жилье и городская среда"

  итого 301648,82 6777,61 7789,06 41289,7 - - - 245792,45

федеральн

ый

бюджет

243322,04 4942,28 7400,45 5673,98 - - - 225305,33

областной

бюджет
50635,8 1219,18 151,03 31894,8 - - - 17370,79

районный

бюджет
7690,98 616,15 237,58 3720,92 - - - 3116,33

иные

источники
- - - - - - - -

внебюдже

тные

средства

- - - - - - - -